РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.06.2020                                                                                                № 19- р

с. Николо-Александровка

	О нерабочих днях 24 июня 2020 года и 01 июня 2020 года

На основании Указов Президента РФ от 29.05.2020 № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 года», от 01.06.2020 № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»:
1.Считать 24 июня 2020года нерабочим днем с сохранением заработной
платы. Объявить 01 июня 2020года нерабочим днем с оплатой сотрудникам за этот день согласно положениям, установленным ТК РФ применительно к оплате за нерабочие (праздничные) дни.
	2.Продолжительность рабочего дня 23 июня 2020года и 30 июня 2020года не сокращать.
	3.В табеле учета рабочего времени нерабочий день, указанный в п.1 настоящего распоряжения, обозначать кодом «НОД»-нерабочий оплачиваемый день.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
[bookmark: _GoBack]сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина